(様式第３号  第９条関係 )

  年   月   日

敦賀市長        あて

（融資申込者）事業所名

代表者名

敦賀市小規模事業者特別資金融資変更申請書

  年   月   日付けで決定のあった融資について、敦賀市小規模事

業者特別資金融資要綱第９条の規定により、下記のとおり融資内容の変更を申

請します。

記

整理番号  －

融

資

内

容

(変更前 )

運 転 \ ,   ,   .－

設 備 \ ,   ,   .－

(変更後 )

運 転 \ ,   ,   .－

設 備 \ ,   ,   .－

変更事由

上記のとおり相違ありません。

(取扱金融機関名 )

※この申請書を提出するときは、変更前の融資決定通知書を添付すること。

小